

Arkitekt MAA Ole Justesen ApS
CVR-nr. 15100680

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.01.2013.

Dirigent

Navn: Ole Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 31.08.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arkitekt MAA Ole Justesen ApS

Hvidørevej 24

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15100680

Hjemsted: Klampenborg

Regnskabsår: 01.09.2011 - 31.08.2012

Direktion

Ole Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 229 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 570 t.kr. og en egenkapital på 542 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Nettoomsætning		586.815	838.958
Andre driftsindtægter		0	20.000
Vareforbrug		(456.078)	(248.948)
Andre eksterne omkostninger		(231.429)	(190.881)
Bruttoresultat		(100.692)	419.129
Personaleomkostninger	1	(114.758)	(111.925)
Af- og nedskrivninger		(14.656)	(26.528)
Driftsresultat		(230.106)	280.676
Andre finansielle indtægter	2	3.522	355
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(226.584)	281.031
Skat af ordinært resultat	3	(2.485)	(9.385)
Årets resultat		(229.069)	271.646
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		(277.369)	223.346
		(229.069)	271.646

Balance pr. 31.08.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.932	24.846
Indretning af lejede lokaler		0	2.401
Materielle anlægsaktiver	4	<u>43.932</u>	<u>27.247</u>
Andre tilgodehavender		257.250	257.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>257.250</u>	<u>257.250</u>
Anlægsaktiver		<u>301.182</u>	<u>284.497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	375.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.500
Udskudt skat		0	59.005
Andre tilgodehavender		34.774	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	92.724	0
Tilgodehavender		<u>127.498</u>	<u>466.723</u>
Likvide beholdninger		<u>141.156</u>	<u>226.370</u>
Omsætningsaktiver		<u>268.654</u>	<u>693.093</u>
Aktiver		<u>569.836</u>	<u>977.590</u>

Balance pr. 31.08.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		368.536	645.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.300	48.300
Egenkapital		<u>541.836</u>	<u>819.204</u>
Skyldig selskabsskat		0	11.870
Anden gæld		28.000	146.516
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.000</u>	<u>158.386</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.000</u>	<u>158.386</u>
Passiver		<u><u>569.836</u></u>	<u><u>977.590</u></u>

Ejerforhold

6

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	645.905	48.300	819.205
Udbetalt udbytte	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	(277.369)	48.300	(229.069)
Egenkapital ultimo	125.000	368.536	48.300	541.836

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Pensioner	114.758	111.925
	<u>114.758</u>	<u>111.925</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.522	355
	<u>3.522</u>	<u>355</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	11.870
Ændring af udskudt skat	2.485	(2.334)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(151)
	<u>2.485</u>	<u>9.385</u>
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	523.712	123.616
Tilgange	26.350	0
Kostpris ultimo	<u>550.062</u>	<u>123.616</u>
Af- og nedskrivninger primo	(498.075)	(121.215)
Årets afskrivninger	(8.055)	(2.401)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(506.130)</u>	<u>(123.616)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.932</u>	<u>0</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året ydet lån til anpartshaver i strid med selskabsloven. Lånet udgør 93 t.kr. pr. 31.08.2012.

Der er ikke tilbagebetalt på lånet i årets løb, men lånet er indfriet inden afholdelse af selskabets ordinære generalforsamling.

Lånet er forrentet i henhold til lovgivningens krav med en rentesats på 9,45%.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ole Justesen, Hvidøvrevej 24, 2930 Klampenborg